河南辉县九峰山抽水蓄能电站第三方金属试验室建设及检测服务采购项目中标候选人公示 (招标编号: BRR24-HNS-ZB-020-005)

公示开始时间: 2024年10月23日17时00分00秒 公示结束时间: 2024年10月28日23时59分59秒

本河南辉县九峰山抽水蓄能电站第三方金属试验室建设及检测服务采购项目(招标项目编号: BRR24-HNS-ZB-020-005)经评标委员会评审,确定001 第1包的中标候选人,现公示如下:

一、评标情况

001第1包

1、中标候选人基本情况

排序	中标候选人名称	投标报价	质量	工期/交货期
1	水利部水工金属结 构质量检验测试中 心	754.0356万元(人民币)	符合招标文件要求	符合招标文件要求
2	郑州国电机械设计 研究所有限公司	777.7044万元(人民币)	符合招标文件要求	符合招标文件要求
3	水利部产品质量标准研究所	793万元(人民币)	符合招标文件要求	符合招标文件要求

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号	中标候选人名称	项目负责人姓名	相关证书名称及编号
1	水利部水工金属结构质量检验测试中心	高志萌	高级工程师 2019012079
2	郑州国电机械设计研究 所有限公司	杨兴斌	高级工程师 /
3	水利部产品质量标准研究所	关磊	正高级工程师 20220110549

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	中标候选人名称	响应情况
1	水利部水工金属结构质量检验测	实质性响应招标文件

序号	中标候选人名称	响应情况
	试中心	
2	郑州国电机械设计研究所有限公 司	实质性响应招标文件
3	水利部产品质量标准研究所	实质性响应招标文件

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其它利害关系人对本公示内容有异议的,应在中标候选人公示期间向招标人(电话 15009079444)提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复。投标人或其他利害关系人对招标 人答复仍持有异议的,应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及投诉书,向招标投标监督部门提出 投诉。

三、其他公示内容

/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为新华水力发电有限公司。

五、联系方式

招标人:河南九峰山抽水蓄能有限公司

地址:河南省辉县市黄水乡太行山城河南九峰山抽水蓄能有限公司

联系人: 石健

电话: 15009079444

电子邮件: /

招标代理机构:北京江河润泽工程管理咨询有限公司 地址:北京市丰台区南四环西路188号十八区11号楼

联系人: 范雪凯、申晓东 电话: 010-53105851

电子邮件: chinabrr09@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): _____(签名)

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)